
Ivaň
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 48.929711N, 16.575743E

Nadmořská výška: 172 m n. m. První pís. zmínka: 1257 (767 let) Katastrální výměra: 1 176 ha

Počet obyvatel: 759 PSČ: 691 23

Adresa URL: www.obecivan.eu

Počet obyvatel obce Ivaň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 329 63 317 759

Historie počtu obyvatel obce Ivaň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 329 63 317 10 759
1.1.2023 48 333 55 313 -6 749
1.1.2022 51 328 62 314 15 755
1.1.2021 46 321 61 312 4 740
1.1.2020 44 317 62 313 12 736
1.1.2019 40 317 57 310 2 724
1.1.2018 39 320 56 307 2 722
1.1.2017 39 326 53 302 18 720
1.1.2016 42 317 47 296 -19 702
1.1.2015 53 324 46 298 5 721
1.1.2014 49 318 48 301 -3 716
1.1.2013 49 314 45 311 719

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5688/ivan/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 14.5.2024 00:43:25


